Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a empresa EDP Bandeirantes, solicitando a poda de

árvores que vem interferindo na rede elétrica da Rua Geraldo Teixeira de Souza em frente ao n°.

619, do bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 212612018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EMPRESA
EDP BANDEIRANTES. SOLICITANDO A PODA DE ÁRVORE QUE
VEM INTERFERINDO NA REDE ELÉTRICA DA RUA GERALDO
TEIXEIRA DE SOUZA EM FRENTE AO N° 619, DO BAIRRO JARDIM
REG INA.

PROTOCOLO GERAL N° 2544/2018
Data: 15/10/2018 - Horário: 11:19

i4 A

UUi. L1118

II I 1111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que às arvores citadas vem interferindo a rede el poste citado acima está condições

precárias de conservação, havendo a possibilidade do mesmo cair. Nesse sentido, a fim de evitar

acidentes, solicito aos órgãos competentes que façam uma vistoria no local e por conseguinte a

troca do mesmo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

empresa EDP Bandeirantes, solicitando a poda de árvores que vem interferindo na rede elétrica

da Rua Geraldo Teixeira de Souza em frente ao n°. 619, do bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 	de Outubro de 2018.

Vereador Rode ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1